Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.02.2023, 9/121339

1

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 января 2023 г. № 278

Об изменении решения Браславского районного
Совета депутатов от 24 декабря 2015 г. № 82

На основании пункта 1 статьи 12 Налогового кодекса Республики Беларусь
Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В части пятой подпункта 1.3 пункта 1 решения Браславского районного Совета
депутатов от 24 декабря 2015 г. № 82 «Об установлении на территории Браславского
района местных налога и сборов и введении их в действие» слова «услуг по проживанию,
а также оказываемых услуг по питанию, медицинских и оздоровительных услуг» заменить
словами «платных услуг, оказываемых физическим лицам при посещении санаторно-
курортной или оздоровительной организации с проживанием».

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Браслаўская звязда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.А.Пучинская